- 1 -

米沢市教育委員会 会議録

令和３年４月２３日（金）

開会 午後２時００分

閉会 午後２時０８分

１ 出席委員

教育長  土屋 宏    委 員  神尾 正俊    委 員  佐藤 晃代

委 員  我妻 仁    委 員  渡邊 美智子

２ 出席職員

  教育管理部長  森谷 幸彦   教育指導部長  山口 玲子

  教育総務課長   森谷 純    社会教育課長  梅沢 和男

文 化 課 長  小田 浩昭   スポーツ課長  佐藤 恵一

  学校教育課長  植木 修     教育総務課長補佐    米原 裕美

教育総務課長補佐兼学校整備主査  玉虫 弘之      教育総務課総務主査    佐藤 真英

 教育総務課主査  伊藤 和香子

３ 会議録の承認

  令和３年１月１３日開催分、令和３年１月２２日開催分

令和３年２月５日開催分、令和３年２月２４日開催分

４ 議事

議第 １５号 米沢市教育委員会事務局職員の発令について

教育長  米沢市教育委員会を開会する。議第１５号は人事案件であることから地方教育

行政の組織及び運営に関する法律第１４条第７項ただし書の規定により非公開

とすることをお諮りする。いかがか。

―――異議なし―――

教育長  異議なしと認め、議第１５号は非公開とする。

―――議第１５号 非公開―――